
MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO 
SAN LUIS POTOSI 

Estado Analítico de Ingresos
19/dic./2019

Del 01/ene./2019 Al 30/nov./2019
02:24 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $1,100,000.00 $1,100,000.00 $994,113.00 $994,113.00 -105,887.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $50,000.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 -50,000.00

$0.00DERECHOS $715,000.00 $715,000.00 $801,342.23 $801,342.23 86,342.23

$0.00PRODUCTOS $210,000.00 $210,000.00 $64,734.83 $64,734.83 -145,265.17

$0.00APROVECHAMIENTOS $340,000.00 $340,000.00 $169.00 $169.00 -339,831.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$7,937,811.34PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $78,116,504.00 $86,054,315.34 $50,598,475.47 $50,598,475.47 -27,518,028.53

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$7,937,811.34         Total $80,531,504.00 $88,469,315.34 $52,458,834.53 $52,458,834.53 -28,072,669.47

         Ingresos Excedentes -28,072,669.47

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,100,000.00 $1,100,000.00 $994,113.00 $994,113.00 -105,887.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $50,000.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 -50,000.00$0.00

DERECHOS $715,000.00 $715,000.00 $801,342.23 $801,342.23 86,342.23$0.00

PRODUCTOS $210,000.00 $210,000.00 $64,734.83 $64,734.83 -145,265.17$0.00

APROVECHAMIENTOS $340,000.00 $340,000.00 $169.00 $169.00 -339,831.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $78,116,504.00 $86,054,315.34 $50,598,475.47 $50,598,475.47 -27,518,028.53$7,937,811.34

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

99 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$7,937,811.34         Total $80,531,504.00 $88,469,315.34 $52,458,834.53 $52,458,834.53 -28,072,669.47

         Ingresos Excedentes -28,072,669.47
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C. ALAIN AZUARA ROBLES ING. ESTEBAN ZUÑIGA OLVERA

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

CP. SAULO BARRIOS SALINASLIC. FERNANDO BAUTISTA OLIVARES

SINDICO MUNICPAL Y COMISION DE HACIENDA CONTRALOR MUNICIPAL
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